様式１

検閲者印  収 受 印

※上限額を超えた場合は、上限額を記入

円 （Ｄ）

・処分費
・ＮＴＴへの申請代行費
・東北電力への申請代行費(1.2 号のみ)

長
岡

長
岡

ＬＥＤ灯専用

長岡市公衆街路防犯灯設置補助金交付申請書

令和 ３ 年 ○ 月 ○ 日

長岡市長  磯田 達伸 様

【申請者】  団 体 名： アオーレ町内会

代表者住所：長岡市 大手通１丁目４－１０

職名： 町内会長 氏名： 長岡 太郎    ○印

電 話 番 号：  ○○－〇〇〇〇

 長岡市公衆街路防犯灯設置補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

事 業 区 分

（該当区分に✔）

☑ 新しく専用の柱を建て、ＬＥＤ防犯灯を新設するもの（１号）

□ 既設の柱に、ＬＥＤ防犯灯を新設するもの（２号）

□ 既設の防犯灯を、ＬＥＤ灯へ計画的に取替えるもの（３号）

灯 数   ２  灯

設 置 場 所 大手通１丁目地内

施 工 業 者 市民電気商会（株）

工 事 費 総 額

（消費税含む）
２２０，０００  円 （Ａ）

補助対象外経費（消費税含む）

３３，０００  円 （Ｂ）

補助対象工事費

（Ａ）－（Ｂ）

１８７，０００  円 （Ｃ）

１灯あたりの補助金額
（Ｃ）÷灯数×３／５

（１００円未満切捨）

 ５６，０００

５６，１００

補助金交付申請額（Ｄ×灯数）

※先頭に「￥」を記入
￥ １ １ ２ ０ ０ ０ 円

≪ 添付書類 ≫

  １．工事の見積書（内訳必須）の写し

  ２．設置場所の位置図

１号：56,000円

２号：26,000円

３号：25,000円

上
限
額

記入例：新設

合計見積金額（税込）

【例】NTT 申請代行費   10,000 円×１灯分

東北電力申請代行費 1０,000 円×２灯分

この合計に税率をかけたもの

（見積明細内容をよく御確認ください。）

書き誤りは「申請者」

と同じ印鑑で訂正印を

押してください。